4697471 בתנאים הבאים:

א. איסור דיספוזיציה ברכב.

ב. חתימת המבקשת על התחייבות עצמית בסך 30,000 ₪.

ג. שעבוד הביטוח המקיף של הרכב לטובת מדינת ישראל.

ד. הפקדה כספית בסך 10,000 ₪.

חומר החקירה יוחזר למשיבה שתפנה ללשכה כדי לקבלו.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה היום, י"ז טבת תשע"ח, 04 ינואר 2018, בהעדר הצדדים.**